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Nagroda dla Centralnego Laboratorium
Kryminalistycznego Policji

Centralne Laboratorium Kryminalistyczne Policji jest laureatem wielu prestiżowych nagród,
otrzymało m.in. brązowy medal w konkursie Forum Jakości Quality International, Certyfikat
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Innowacyjności 2005 (znajdując się w rankingu 500 najbardziej innowacyjnych firm zorientowanych
na rozwój) oraz zostało wyróżnione nagrodą Prezesa Zarządu Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji
podczas obchodów „Polskiego Dnia Jakości” w listopadzie 2012 roku za doskonalenie zarządzania
organizacją oraz upowszechnianie i promowanie problematyki jakościowej z zachowaniem
poszanowania dla środowiska naturalnego.

Jako członek Polskiego Komitetu Normalizacyjnego przedstawiciel CLKP są delegowani do prac
normalizacyjnych w obszarze dotychczas nieuregulowanym związanym z szeroko pojętymi procesami
w badaniach kryminalistycznych.
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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